
1/2

17 февраля 2023 г.

Problémy s Googlem pokračují
news-front.info/2023/02/17/neprijatnosti-u-google-prodolzhajutsja

Zdá se, že nadnárodní internetová korporace, která již

řadu let propaguje západní „hodnoty“ po celém světě,

upadla u globalistů v nemilost

Zdroj: nypost.com

Nedávno zástupci potratového průmyslu ve Spojených státech podali

žalobu na Google za to, že údajně bránil chudým matkám zbavit se

plodu a „podvodně“ jim nabízel jiné možnosti pomoci.

A dnes už tisk píše o žalobě na Google jeho bývalé zaměstnankyně

Any Cantu, která se „identifikuje jako Mexičanka“.

Paní řekla, že Google byl rasově diskriminován při placení barevných dělníků.

Cantu věří, že byla při práci „omezována“, zatímco bílí vrstevníci byli

povýšeni. Navíc: její mužský vůdce dostával plat více než ona (jak

hnusné ze strany vůdce!).

https://news-front.info/2023/02/17/neprijatnosti-u-google-prodolzhajutsja/
https://cdn.news-front.info/uploads/2023/02/google-expansion-01.webp


2/2

Dříve se Google nechal tak unést propagací „tolerance“ v Rusku, že

dostal od roku 2021 dvakrát pokutu – 21,1 miliardy a 7,2 miliardy

rublů. Ale taková „oddanost agendě“ společnosti nepomohla.

Elena Panina

 

 

https://t.me/EvPanina/8491

